

لالیگا

«بارسا» به زحمت «گرانادا» را برد

دعوائی «مسی» با «داوید ویا»

■ کار بارسلونا مقابل گرانادا گره سختی خورده بود. ژاوی اولیسن گل بارسا را در دقیقه ۸۷ زد و در دقیقه ۹۰ هم گل به خودی مدافع گرانادا باعث شد صدرنشین لالیگا ۲ بر صفر پیروز شود و با ۱۵ امتیاز از پنج بازی، جایش را در صدر جدول حفظ کند. چیزی که در این بازی اما توجه زیادی جلب کرد، رفتار لیونل مسی، ستاره بارسلونا و بهترین بازیکن سه سال اخیر دنیا بود. او در این بازی هم با داوید ویا و هم با تیاگو آلکانتارا مشاجره داشت و در سایر دقیقای چهرای درهم و عصبی به خود می گرفت. هر چند بعد از گل ژاوی، همه چیز تغییر کرد و نشان داد نگرانی‌ای جز پیروزی بارسا نداشته. به گزارش روزنامه «مارکا»، در آخرین دقیقای نیمه اول بازی، ویا می‌توانست مسی را صاحب موقعیت مناسبی برای گل زدن کند اما به او پاس نداد که واکنش تند و اعتراض مسی را در پی داشت. ویا هم از رفتار مسی اصلا خوشش نیامد و او هم به تندی به او پاسخ داد. جالب آنکه در نیمه دوم ژاوی جانشین ویا شد و برای بارسا گل زد. با این حال تیتو ویلاووا، سرمربی بارسا که از پنج پیروزی پشت سر هم تیمش خیلی خوشحال است به خبرنگاران گفت: «هیچ اتفاقی بین ویا و مسی نیفتاده است. هر کسی فوتبال بازی می‌کند می‌داند این بحث‌ها طبیعی است. چنین رخدادهایی زیاد پیش می‌آید و بخشی از بازی است. اینها نشان می‌دهد تیم زنده است. هیچ کس نمی‌تواند ایرادی بگیرد چون هدف بازیکنان چیزی جز پیروزی نیست.» ویلاووا در مورد ۱۵ امتیازی شدن تیمش گفت: «چیزی که اهمیت دارد این است که ما از ۱۵ امتیاز، ۱۵ امتیاز گرفتیم. من هیچ فشاری حس نمی‌کنم. می‌دانم از ابتدا از من چه خواسته شده و سعی می‌کنم باشگاه را به هدفش برسانم. هر چند بازی سختی بود اما مهم این بود که گل اول را بزنیم. گل اول باعث شد آنها باز شوند. به هر حال نمی‌توان گفت بازی خوبی به نمایش نگذاشتیم.»

پس از بازی، لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا جلوی دوربین «بارسا تی‌وی» قرار گرفت تا احتمال هر گونه اختلاف با داوید ویا، مهاجم اسپانیایی بارسا را رد کند: «دنبال مشکل نگردید، وقتی هیچ مشکلی وجود ندارد. من و ویا به هم خیلی نزدیکیم و یک شوخی همیشگی با هم کردیم.»

لیگ یک

در شب گلزنی دروازه‌بان «تولوز»

«زلاتان» باز هم ستاره پاریس شد

■ هفته ششم رقابت‌های لیگ یک فرانسه با تساوی تیم‌های تولوز و رن و البته برد پرگل پاری سن ژرمن شروع شد؛ به گزارش یورو اسپرت مهم‌ترین اتفاق این هفته در دیدار تیم‌های تولوز و رن رقم خورد. جایی که علی احمدا دروازه‌بان تیم تولوز موفق شد در دقیقه ۹۶ بازی برای تیمش گل بزند و بازی باخته را به تساوی بکشد.ان این دروازه‌بان روی ضربه‌ای ایستگاهی با سر، دروازه تیم رن را نشود تا پس از ۱۶ سال بار دیگر نام یک دروازه‌بان گلزن در لیگ فرانسه سر زبان بیفتد. پیش از این دروازه‌بان، در ماه نوامبر ۱۹۹۶ گرگوری وامبه موفق شده بود در دیدار تیم‌های نانسی و لانس دروازه رقیب را باز کند. البته چیلاروت دروازه‌بان اسطوره‌ای پاراگوئه هم در فصل ۲۰۰۳ - ۲۰۰۲ که در تیم استراسبورگ حضور داشت گل زده بود ولی این گل در بازی‌های جام حذفی به ثمر رسیده بود. اما اتفاق دوم متوجه دیدار تیم‌های باستیا و پاری سن ژرمن بود که تیم پایتخت‌نشین با درخشش مجدد زلاتان ابریهاموویچ و دو گلی که این مهاجم سونندی به ثمر رساند، با چهار گل به برتری رسید. زلاتان به این ترتیب هفت‌گله شد و نکته مهم اینکه این هفت گل را در شرایطی به ثمر رسانده که ۱۱ ضربه در چارچوب از ابتدای رقابت‌ها تاکنون داشته است. او بعد از این بازی به کانال پلوس گفت: «این روزها بهتر و بهتر بازی می‌کنم». زلاتان که در این دیدار یک پاس گل هم داد حرف‌هایش را این‌طور تمام کرد: «در بازی برابر کیف خسته بودم. سعی می‌کنم هر بار بهتر از دفعه قبل بازی کنم و وقتی تیم خوب باشد من هم خوب هستم. بازی به بازی، بهتر می‌شویم و این‌طوری بهتر است.»

البته این دیدار پرפרز و نشیب با جنجال پس از بازی همراه شد تا تیم باستیا باز هم خیرساز شود؛ پس از دیدار تیم‌های باستیا و پاری سن ژرمن بین پلیس امنیتی و برخی از هواداران درگیری به‌وجود آمد که در این میان ده‌ها نفر به صورت سطحی مجروح شدند که البته برخی از آنها روانه بیمارستان شدند. پلیس اعلام کرده در این میان پنج نفر از نیروهای این نهاد هم آسیب دیده‌اند. با این حال پیر ماری گریونی رییس باشگاه باستیا پلیس را مقصر این آشوب می‌داند: «تفاقی که افتاده غیرقابل قبول است؛ پس از بازی افرادی مسلح با ماسک روبه‌روی هواداران جوان ما خانواده‌ها و کودکانشان ایستاندند. آنها فقط آمده بودند بازی را در آرامش ببینند. برخی از افراد پلیس شروع به تیراندازی هوایی کرده‌اند و این موارد کلا برای ما غیرقابل قبول است.» به گزارش AFP پلیس فرانسه این اخبار را تکذیب کرده است.



سیاستین فتل در گذرش به پاریس فرصتی به مجله «سپرت اند استایل» داد تا با او گفت‌وگوی متفاوتی داشته باشد. لید این گفت‌وگو از زبان پل میکِل، خبرنگار این مجله است. در راهروهای «تکنومتر رنو» هیجان به اوج خود می‌رسد. سیاستین فتل دبل‌قهرمان رقابت‌های فرمول‌یک دنیا به این محل آمده تا تست‌های لازم را انجام دهد. مرد جوان و ۱۵ساله اتومبیلرانی دنیا با این حال چهره‌ای متفاوت از خود به خبرنگارها نشان داد؛ پشت چهره‌ای به نظر می‌رسد بسیار سرد و خشک است روحیه‌ای متفاوت نهفته است که این قهرمان را از سایر قهرمانان دنیا متمایز می‌کند؛ او صمیمانه حرف می‌زند؛ متواضع و تا حدودی هم خجالتی است…

● ● ●

■ **وقتی ما دبل‌قهرمان دنیا در فرمول یک هستیم، می‌توانیم زندگی واقعی مثل همه داشته باشیم؟**
(با لحنی مصمم) من زندگی‌ای واقعی دارم! کار من رانندگی در فرمول‌یک است و تمام آخرهفته‌ها را به این موضوع اختصاص می‌دهم. در طول هفته هم خیلی گرفتارم؛ باید خودم را برای مسابقه آماده کنم، روی رگلاژ ماشینم کار کنم و از طرفی در ده‌ها برنامه که تیم و اسپانسرهایم تدارک می‌بینند، شرکت کنم. به غیر از این مسائل مدت زمانی برای من باقی می‌ماند تا به زندگی واقعی‌ام، چیزی که شما گفتید، رسیدگی کنم.
■ **همه‌چیز به نظر آسان می‌رسد. با این حال باید تعداد این جلسه‌ها زیاد باشد. این‌طور نیست؟**
قطعا همین‌طور است. بعضی‌وقت‌ها باید با خودت کلنجار بروی و از کلافگی انگشتت روی میز بکوبی به امید اینکه کمی زمان آزاد به دست بیاوری و بتوانی از آن استفاده کنی. افرادی که با من کار می‌کنند مرا می‌شناسند. آنها می‌دانند من به این زمان آزاد نیاز دارم تا بتوانم عملکرد بهتری به نمایش بگذارم. آنها همچنین می‌دانند چه چیزی دوست دارم.

■ **به غیر از این‌س مسایل، روز خودتان را چطور سپری می‌کنید؟ شما یکی از طرفدارهای پروپاقرص مونتی‌پایتون (نام یک گروه طنز انگلیسی) هستید. این به این معنی است که به ادبیات هم علاقه دارید؟**
تا جایی که می‌دانم مونتی پایتون ها کتاب نمی‌نویسند! (سکوت). راستش را بخواهید باید اعتراف کنم من خواننده بزرگی نیستم و ترجیح می‌دهم به کارهای دیگری بپردازم. وقتی آف هستم ورزش‌های زیادی می‌کنم؛ می‌دوم، دوچرخه‌سواری می‌کنم و به خیلی از ورزش‌ها سرک می‌کنم. زمان زیادی از اوقات فراغت من صرف فعالیت‌های بدنی می‌شود. به غیر از این موارد دوست دارم کارهایی را انجام دهم که بقیه انجام می‌دهند: وقتم را با خانواده‌ام بگذرانم و نوشیدنی بخورم (مشاورش ضربه‌ای با آرنج به



«سیاستین فتل» جوان ترین قهرمان دنیا در عرصه فرمول یک می‌گوید که رانندگی در فرمول یک با همه‌چیز در دنیا متفاوت است. سن برای او اهمیتی ندارد و در آشپزی هم خیلی دست و پاسته نیست

پل میکِل

ترجمه: سجاد فیروزی

صورت پنهانی به او می‌زند)… منظورم این است که گهگاهی نوشیدنی بخورم.
■ **آشپزی هم می‌کنید؟**
خیلی تبحر ندارم ولی پیش می‌آید که این کار را هم کنم. نمی‌خواهم خیلی در این کار دست و پا چلفتی نشان دهم. پاستا را خیلی دوست دارم؛ ساده است و چندان وقت زیادی هم نمی‌گیرد. کم هم پیش می‌آید که خراب شود.
■ **طرفدار بازی‌های ویدیویی هستید؟**
جوان‌تر که بودم، بله. حالا وقت زیادی برای این بازی‌ها ندارم.

■ **در ماه نوامبر ۲۰۱۰، شما در سن ۲۳سالگی جوان ترین قهرمان تاریخ فرمول یک لقب گرفتید. حس جوانی برایتان محسوس است؟**
نمی‌دانم. نمی‌خواهم برای اسنم چارچوب بگذارم. این موضوع به درد نمی‌خورد. خیلی به سن و سالم فکر نمی‌کنم. در واقع هیچ‌وقت به این موضوع فکر نکرده‌ام.
■ **هیچ‌وقت؟**
(برای مدت زیادی فکر می‌کند) نه، هیچ‌وقت. هیچ‌وقت نشده با کسی برخورد کنم و سعی کنم با توجه به سن و سالیان به او فکر کنم. فکر نمی‌کنم سن واقعا خیلی مهم باشد. سن فقط یک عدد است. فکر نمی‌کنم این موضوع اطلاعات مهمی برای توصیف شخصیت کسی به فرد بدهد. در نهایت این است که باید بررسی کنیم از آن فرد خوش‌مان می‌آید یا نه. به نظر من سن نباید فاکتور مهمی برای چنین قضاوتی باشد.

■ **بعضی‌وقت‌ها گفته می‌شود راننده‌ها و اتومبیل‌هاشان با هم ادغام شده و یکی می‌شوند. این اصطلاح معنایی هم برای شما دارد؟**
طبیعتا دارد. با این حال می‌خواهم بگویم این موضوع به راحتی حاصل و آماده از آسمان برایتان نازل نمی‌شود. برای رسیدن به این هدف باید کار و تلاش کرد. من برای ست‌آپ کردن اتومبیل دایما با مهندسان و مونورسازان شرکت رنو از وان، رفت‌وآمد دارم. از طرفی برای رگلاژ موتور آراس ۲۷ هم همین‌طور. این موردی است که به آن «تجین‌مینگ» می‌گویند. موتور ابتدای فصل ساخته می‌شود و نمی‌توانی برای هر مسابقه تغییرات زیادی در آن اعمال کنی. قوانین بی‌نهایت سختگیرانه است و هدف یافتن راه‌حلی برای پیشرفت و بهبود عملکرد اتومبیل است؛ یک‌سری چیزها را باید این طرف عوض کنی یک‌سری قطعات جدید به آن طرف اضافه کنی و از این قبیل چیزها ایده ایده این است که در مسابقه ماشین نهایت کارآیی برای رانند را داشته باشد.

■ **رانند اتومبیل‌های فرمول یکی چه حسی برای شما دارد؟**
رضایت. توضیح این موضوع خیلی سخت است چون اکثریت مردم نمی‌دانند رانندگی در فرمول یک چه معنی‌ای دارد. بعضی‌ها فکر می‌کنند مثل رانند یک اتومبیل پورشه

ورزش جهان



عکس‌ها: Sport & Style

«نیاز به آدرنالین دارم»

«سیاستین فتل» جوان ترین قهرمان دنیا در عرصه فرمول یک می‌گوید که رانندگی در فرمول یک با همه‌چیز در دنیا متفاوت است. سن برای او اهمیتی ندارد و در آشپزی هم خیلی دست و پاسته نیست

پل میکِل

ترجمه: سجاد فیروزی

■ **مورد دیگری هم هست؟**
بله؛ آرزو دارم در خانه خودم به تنهایی برای خودم صبحانه درست کنم تا از دست این صبحانه‌های هتل هم راحت شوم. لوکس یعنی چیزی فراتر از این مسایل طبیعی، ولی برای من دقیقا برعکس است؛ یعنی چیزی که همه می‌توانند تصورش کنند. برای فردی که به دفتر یا کارخانه می‌رود و شب به خانه برمی‌گردد مسورد لوکس می‌تواند سفر با هواپیما به کشوری دیگر و استراحت در هتل‌های فوق‌العاده باشد ولی برای من این سفرها روتین شده است.

■ **خانۀان کجاست؟**
در حال حاضر در سوئیس در روستایی خیلی کوچک سکونت دارم. روی هم رفته باید گفت جای دنج و آرامی است…

■ **می‌گویند عطر موردعلاقه تو عطری است که بوی جنگل را می‌دهد. این بو یادآور چه چیزی برای شماست؟**

این مورد را نمی‌دانم. من در جنگل بزرگ نشسته‌ام! نه، فقط فکر می‌کنم که بوی جنگل لذت‌بخش است. تازگی به آدم می‌دهد. دوست دارم بوهای طبیعی و تندی که از چوب‌های تازه بریده‌شده به دست می‌آید را حس کنم. این بو واقعا مرا آرام می‌کند.

■ **رانندگی شغل شماست. هنوز هم از این شغل لذت می‌برید؟**
اوه، بله.

■ **بعضی‌وقت‌ها گفته می‌شود راننده‌ها و اتومبیل‌هاشان با هم ادغام شده و یکی می‌شوند. این اصطلاح معنایی هم برای شما دارد؟**

طبیعتا دارد. با این حال می‌خواهم بگویم این موضوع به راحتی حاصل و آماده از آسمان برایتان نازل نمی‌شود. برای رسیدن به این هدف باید کار و تلاش کرد. من برای ست‌آپ کردن اتومبیل دایما با مهندسان و مونورسازان شرکت رنو از وان، رفت‌وآمد دارم. از طرفی برای رگلاژ موتور آراس ۲۷ هم همین‌طور. این موردی است که به آن «تجین‌مینگ» می‌گویند. موتور ابتدای فصل ساخته می‌شود و نمی‌توانی برای هر مسابقه تغییرات زیادی در آن اعمال کنی. قوانین بی‌نهایت سختگیرانه است و هدف یافتن راه‌حلی برای پیشرفت و بهبود عملکرد اتومبیل است؛ یک‌سری چیزها را باید این طرف عوض کنی یک‌سری قطعات جدید به آن طرف اضافه کنی و از این قبیل چیزها ایده ایده این است که در مسابقه ماشین نهایت کارآیی برای رانند را داشته باشد.

■ **رانند اتومبیل‌های فرمول یکی چه حسی برای شما دارد؟**
رضایت. توضیح این موضوع خیلی سخت است چون اکثریت مردم نمی‌دانند رانندگی در فرمول یک چه معنی‌ای دارد. بعضی‌ها فکر می‌کنند مثل رانند یک اتومبیل پورشه

بوندس لیگا

دور تموند از پس هامبورگ برنیامد

خط‌ونشان «مردان باواریا»

■ شکست ناباورانه دور تموند برابر هامبورگ و البته برد شیرین بایرن مونیخ برابر شالکه معادلات در بوندس لیگا را به هم ریخت؛ هامبورگ به دورتموند اجازه نداد رکورد تاریخی ۳۶ بازی بدون شکست را که در سال ۱۹۸۳ به دست آورد مال خود کند. ۳ بر ۲ دورتموند را که هیچ هواداری در ورزشگاه هامبورگ نداشت، برد تا قهرمان دو فصل اخیر بوندس لیگا بعد از ۳۱ بازی پشت سر هم، اولین شکستش را تحمل کند. این نتیجه، برای بایرن مونیخ هم که همزمان با این بازی، شالکه را در ورزشگاه «شالکه آرن» ۲ بر صفر برد نتیجه خوبی بود. حالا «باواریایی‌ها» ۱۲ امتیاز و پیروزی در هر چهار بازی انجام‌شده از این فصل، صدرنشین هستند و می‌خواهند به سلطنت دوساله دورتموند پایان دهند. هرچند خیلی‌ها انتظار داشتند شالکه از بازی خانگی اش مقابل بایرن امتیاز بگیرد اما کلاس یان هونتلا، مهاجم اول شالکه برای چهارمین بازی متوالی مقابل این تیم، حتی یک شوت هم به سمت دروازه بایرن نزد تا امیدهای هوب استیونس، مربی شالکه از بین برود. برعکس هونتلا، توماس مولر در این بازی ستاره بایرن بود و با زدن دو گل تماشایی در نیمه دوم کار حریف را تمام کرد: «هدف ما این بود که برای پیروزی تمرکز کنیم. ۲۰ دقیقه مانده به پایان نیمه اول، کارمان خیلی سخت شده بود اما بین دو نیمه دست به دست هم دادیم و در نیمه دوم نتیجه‌اش را گرفتیم. به نظر من، دلیل موفقیت ما در این فصل تمرنات سخت پیش‌فصل بود. می‌توان با قیاس ما با فصل پیش در همین مقطع هم به این نتیجه رسید. تا حالا خیلی خوب پیش رفتیم و می‌خواهیم همین‌طور ادامه دهیم.» یوپ هاینکس، سرمربی بایرن هم گفت: «بازی خیلی سختی بود مخصوصا در نیمه اول. ما سطح بازی‌مان را در نیمه دوم نشان دادیم. ما شایسته بازی بودیم. این خیلی خوب است که پنج امتیاز از دورتموند بیشتر داریم. ما بوندس لیگا یک مارا تون با ۳۴ بازی است.» البته نباید فراموش کرد، دورتموند که فصل پیش قهرمان شد، بعد از چهار هفته، همین هفت امتیاز را گرفته، پس می‌تواند امیدوار باشد که امسال هم قهرمان شود. این تیم اما نشان داد در خط دفاعی ضعف دارد. هامبورگ کلا سه شوت به سمت دروازه دورتموند زد که هر سه آنها گل شد. هوننگ سون‌مین دو بار برای هامبورگ گل زد و ایوو ایبسنسویچ یک بار. هر دو گل دورتموند را هم ایوان پرسسیچ زد و جالب است بدانید او ۹ بار به سمت دروازه هامبورگ شوت زد. یعنی اگر کمی بادقت تر باشد، پورگن کلپو را می‌تواند امیدوار کند: «این بازی یک شوی واقعی بود و به ابتدا در پیش بردن بازی به نفع خودمان مشکل داشتیم و هامبورگ هوشمندانه عمل کرد و از موقعیت‌های کمی که به دست آورد، حداکثر استفاده را برد ما باید دقت بیشتری بکنیم. هنوز راه زیادی مانده و ما می‌خواهیم کار بزرگی انجام دهیم. دفاع از قهرمانی برای سومین سال پیاپی نمی‌تواند راحتی باشد و ما با این چالش مواجه هستیم.»

سری A

پرواز «بانوی پیر»

با بال‌های «کوالیار»

■ مدافع عنوان قهرمانی سری آ که این روزها آنتونیو کونته را نیز به دلیل محرومیت ۱۱ماه‌اش روی نیمکت ندارد، چهارمین پیروزی متوالی خود در سری آ را کسب کرد. آنها در هفته چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو کوالیار ۲ بر صفر از سد کیوو بگنرند. کوالیارلا هر دو گل سیوو را در این بازی وارد دروازه حریف کرد. برای دومین بار در تاریخ پووه است که این تیم هر چهار بازی نخست خود را در رقابت‌های سری آ با پیروزی پشت سر می‌گذارد. کوالیارلا که هفته گذشته گل تساوی بخش پووه را در لندن مقابل چلسی در لیگ‌قهرمان چهارم موفق شدند با درخشش فابیو